
Ett år går fort och nu är det återigen dags för årsmöte i distriktet. Vi får samlas från stiftets alla 
hörn och träffas för att ha kul, dela tankar och uttrycka åsikter. Under helgen får vi tillsammans 
komma fram till vad vi vill göra i distriktet under året. Ska vi ha mer läger? Vill du ha 
bibelstudier? Eller gör ni redan något kul i lokalavdelningen som ni vill att fler ska vara med på? 
 
Genom att lämna ett förslag (en så kallad motion) till årsmötet kan du berätta för alla andra vad 
du tycker och få andra att hålla med! Är det för läskigt att skriva det själv kan du kanske hitta en 
kompis som tycker likadant och göra det ihop! 
 
Vi ses! 
 
 
 
Arne Ring 
Distriktsordförande för Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift 
 
_______________________________________________________ 

(se även på hemsidan www.svenskakyrkansunga.se/linkoping) 

Den 27-29 mars i församlingshemmet i Vimmerby 
Vi börjar klockan 19.00 med kvällsmat och ”lärakänna-aktiviteter”. Årsmötet öppnar på lördag morgon 
klockan 9.00 och vi räknar med att avsluta med mässa i Vimmerby kyrka klockan 11.00. 



   

Anmälan ska vara inne senast den 6 mars, på Medlemssidorna www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor 
Anmälan öppnar under februari månad. Uppstår det problem eller har du frågor angående medlemsidorna 
kontakta Malin Attervåg 013-24 26 09, 0730 -22 26 09 malin.attervag@svenskakyrkan.se 
 

Deltagaravgiften är 300 kronor per deltagare. Då inkluderas mat och golvlogi.  
Avgiften faktureras till lokalavdelningen.  
 

I stadgarna för Svenska Kyrkans Unga står det så här: 
 

§ 4 Representation 
Till distriktsårsmötet får lokalavdelningarna utse ombud: två för de första tjugofem medlemmarna och en för 
varje påbörjat tjugofemtal medlemmar, dock högst fem ombud. Antalet ombud utgår från antalet rapporterade 
medlemmar 31 december föregående år. Deltagande i årsmöte bekostas av sändande organ. Ombud får bara 
representera en uppdragsgivare. Distriktsstyrelsens ledamöter har yttrande och förslagsrätt men ej rösträtt vid 
distriktsårsmöten. Sammanträdesordningen reglerar övrigas deltagande i årsmötena. 
 

Detta betyder att de lokalavdelningar som registrerat sina medlemmar på Medlemssidorna 
www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor har rätt att skicka ombud. Hur många beror på antalet medlemmar 
lokalavdelningen hade den 31 december 2008. Kolla med er registeransvarige i lokalavdelningen att alla 
medlemmar är registrerade.  
Utöver dessa ombud kan man även anmäla suppleanter och observatörer, i mån av plats finns det 
boende för dessa, de har dock ingen rösträtt. 

För er som kommer norrifrån: 
Kustpilen (Veolia transport) går från Linköping 17.12 och är framme 18.33 
Hem på söndagen går ett tåg 14.30 från Vimmerby station 
Se  www.bokatag.se  eller  www.sj.se  och  www.ostgotatrafiken.se 
Resekostnader står lokalavdelningen för. 

En motion är ett förslag på beslut som alla medlemmar och lokalavdelningar har rätt att 
skicka. För att kunna ta upp ett ärende på årsmötet måste man skicka en motion. Du 
kan skicka den antingen som enskild medlem, eller så tar du hjälp av din lokalavdelning. 
Motionerna måste vara inne senast den 6 mars. Adress – se nedan. 

Kontakta Malin Attervåg, 013- 24 26 09, malin.attervag@svenskakyrkan.se 
eller läs mer på hemsidan www.svenskakyrkasnunga.se/linkoping 
 
 

Övriga handlingar, propositioner och verksamhetsberättelse skickas ut 
till lokalavdelningarna i under februari och mars, håll brevlådan öppen 
och förmedla till berörda medlemmar. De ska även finnas på 
www.svenskakyrkansunga.se/linkoping 
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Just nu jobbar valberedningen för fullt för att få en duktig och bra distriktsstyrelse! Känner du någon som 
du tycker skulle passa att sitta i Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stifts distriktsstyrelse? Skicka i så fall 
in en nominering till valberedningen.  
 

Ungefär ett möte i månaden (inte lika ofta på sommaren). 
Mötena hålls på olika ställen beroende på varifrån styrelsemedlemmarna kommer, men ganska ofta på 
Stiftskansliet i Linköping. 
Styrelsemedlemmar får reseersättning till samtliga möten. 
Styrelsemedlemmarna ska vara med och planera/hålla i olika arrangemang, detta ansvar delas upp i 
styrelsen. 
Styrelsen väljs på ett år, dvs. man ska minst vara med i styrelsen till nästa årsmöte. 
Den som är nominerad ska helst vara med på årsmötet den 27-29 mars i Vimmerby. 
 
Det är en rolig och viktig uppgift som distriktsstyrelsen har!  
Det är ok att vara borta från något möte under året om man har förhinder, men 
annars förväntas man vara med på alla möten. 
 
 

 

 
 
 
 


